

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
Objekt:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
Rozpočet:	2a	MNP- stavební část - Lokalita U Nádraží

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	AKVAMONT Svítavy s.r.o.	IČO: 15035221
	Hlavní 426/4	DIČ: CZ15035221
	56802 Svítavy	

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-72 480,83
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-72 480,83

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-72 480,83 CZK
Základní DPH	21 %	-15 220,97 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-87 701,80 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Popis objektu: 5a - Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží

Popis rozpočtu: 2a - MNP- stavební část - Lokalita U Nádraží

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			-22 320,00	30,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-37 080,83	51,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-13 080,00	18,0
Cena celkem					-72 480,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
R:	2a	MNP- stavební část - Lokalita U Nádraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						-22 320,00
1	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	-8,00000	2 790,00	-22 320,00
C.3.1						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-37 080,83
2	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-122,00000	176,00	-21 472,00
C.3.1+D.2						
záhonový obrubník 5x20 : -490+368				-122,00000		
3	592173328R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	-125,66000	86,10	-10 819,33
C.3.1+D.2						
specifikace : -122*1,03				-125,66000		
4	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-30,90000	155,00	-4 789,50
C.3.1+D.2						
CN : -214,24				-214,24000		
skutečnost : 178*1,03				183,34000		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						-13 080,00
5	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	-1 200,00000	10,90	-13 080,00
očištění stávajících komunikací : -1200				-1 200,00000		